INDICAÇÃO Nº 01189/2007
Solicita a colocação de uma tampa na boca-de-lobo localizada na Estrada dos Mendes, em frente ao nº. 740. (Antiga Fábrica “Happy Day”).
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de uma tampa na boca-de-lobo localizada na Estrada dos Mendes, em frente ao nº. 740. (Antiga Fábrica “Happy Day”).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a qualquer momento poderá ocorrer um grave acidente devido à falta de uma tampa na referida caixa, uma vez que as pessoas podem se distrair ao caminharem pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Novembro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06176/2007-451